
www.primebeneficios.com.br  
Rua Açu, 47- Alphaville Empresarial 

Campinas / SP ! CEP 13098-335 I (19) 8518-17000 

PRIME 
BENEFiGIOS EM CAPTOES  

PROPOSTA DE PREÇOS 

04RODI.vgrOitp4,  
Empresa PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 

Endereço: Calçada Canopo, n° 11, 2° andar, Sala 03— Centro Apoio II, Bairro :Alphaville 

Santana de  Parnaiba  / SP - CEP 06502-160  

Tel.  (19) 3518-7000 —  E-mail:  licitacaoPprimebeneficios.com.br  

CNPJ n° 05.340.639/0001-30 	Insc. Estadual n°623.051.405.115 	Inscr. Municipal n°72270  7- ,.. 



ANEXO II 

AO PREGOEIRO DO GOVERNO MUNICIPAL DE PALMÁCIA/CE. 

Processo: Pregão Presencial No PPRP- 08/2021 
Data e Hora de Abertura: 23/06/2021 ás 09:00 horas. 

Objeto: Contratagá'o de serviços de gerenciamento de frota com fornecimento de combustível, através de cai*007,eletrônicô ,o1Y 

nnicropocessado, de interesse de diversas secretarias do Município de Palmácia/CE, tudo conforme especificaçõé s̀-13:dp:ge s 

contidas no projeto básico/termo de referência e edital. 

• 

Razão Social: Prime Consultoria e Assessoria Empresarial LTDA 

Endereço: Calçada Canopo, 11 — 20  andar — sala 03 — Centro de Apoio II — Alphaville 

Cidade/UF: Santana de  Parnaiba-SP 	CEP: 06541-078 Fone/Fax: (19) 3518-7021  

E-mail:  licitacao(aprimebeneficios.com.br  CNPJ no 05.340.639/0001-30 

Insc. Estadual: 623.051.405.115 Insc. Municipal: 72270 

Dados Bancários: Banco do Brasil (001) - Ag: 2857-6 - Conta Corrente: 86151-0 

—esponsável pela assinatura do contrato: Sra. Sirlene Cardoso Minganti. brasileira, casada. Endereço: Rua Açu, no 47, 

Loteamento Alphaville Empresarial — Campinas/SP — CEP: 13098-335. Fone/ fax: (19) 3518-7000. Portadora do CPF no: 

260.464.618-80 e RG no: 26.813.241-0. 

2. PROPOSTA DE PREÇOS: 

ITEM DESCRIÇÃO UNI. QUANT. 

VALOR GLOBAL 
ESTIMADO PELA 

ADMINISTRAÇÃO PARA 
AQUISIÇÃO DOS 

COMBUSTÍVEIS R$ 

TAXA DE 
ADMINISTRAÇÃO 
(PERCENTUAL %) I  

_ 

VALOR GLOBAL DA 
PROPOSTA APÓS A 

INCIDÊNCIA DO VALOR 
CORRESPONDENTE A DA 

TAXA DE ADMINISTRAÇÃO R$ 

1 

Serviços de 
gerenciamento de 

frota com  
fornecimento de  

combustive!,  
através de cartão 
- 	eletrônico ou 
micropocessado, 
de interesse de 

diversas 
secretarias do 
município de 
Palmácia/Ce. 

SERVIÇO 1 R$ 3.596.249,00 

ii.  
, 	1 

-2,00% 

i 
i 

R$ 3.524.324,02 

VALOR ESTIMADO: R$ 3.596.249,00 (Três milhões e quinhentos e noventa e seis mil e duzentos e quarenta e nove reais); 

TAXA DE ADMINISTRAÇÃO: 0,00% (Zero por cento); 

PERCENTUAL DE DESCONTO OFERTADO: -2,00% (Dois por cento negativo); 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA APÓS A INCIDÊNCIA DO VALOR CORRESPONDENTE À DA TAXA DE ADMINISTRAÇÃO 
R$ 3.524.324,02 (Três milhões e quinhentos e vinte e quatro mil e trezentos e vinte e quatro reais e dois centavos); 

www,primebenef 
Rua Açu, 47- Alphaville Empresarial 

Campinas / SP CEP: 13098 335 (19) 3518-7000 



7 .6 
-P" 1  

-a 1 
0 I 

y 

\I,  
17 

0' 
Z 	

/„. • 

CNI),I: 30.379.128/0001-79 
RVIÇOS LTDA 

IVIV2 SE 

ivdtotrON . 
.,  

./ 	it 	,, 
u 	

Ra  fa  
• / i ! 	frotorpina  e/  Weir_  

RAFAEL SANTOS i/lEIR4 PkIVTA49/4,e2 	P/ceiro 	°a 

	

DiretOr .tulltd4 	3 
- -
n
.379. 

R1/10 
.128/Q 	TD  L-rac°  

S 	/ Jurier 
RG 08563.49 5SP/BA 

CPF 013. 8,3!55-98 	
Q007 9 

MV2 SE'VTOS LTDA 
30.379.12/01 01-79  

if  MV2 SERVIÇ S LTDA 
1CNPJ: 30.379.128/0001-79 

AVENIDA MARCOS PENTEADO AVENIDA DE ULHO4 RODRIGUES, 9.39 - CONJ 802 -  ED. JACARANDA  - Andar 8°, SITIO TAMBORE / 
JU8RA1 CEP 06460-0 101 - BARUERI — SP.  

Tel.:  (71) 3016-01 3 /  E-mail:  cimercial@bahiavale.com.br  

Palmácia, 23 de junho de 2021. 

t)/ 

Palmácia, 23 de junho de 2021. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMÁCIA 
PREGÃO PRESENCIAL N2  008/2021 

PROPOSTA DE PREÇOS 

AO PREGOEIRO DO GOVERNO MUNICIPAL DE PALMACIA/CE. 

Processo: PREGÃO PRESENCIAL N° PPRP-08/2021. 
Data e Hora de Abertura: as horas 
Razão Social: MV2 SERVIÇOS LTDA CNPJ: 30.379.128/0001-79 
Endereço: AVENIDA MARCOS PENTEADO AVENIDA DE ULHOA RODRIGUES, 939 - CONJ 802 -  ED. 
JACARANDA  - Andar 8°, SITIO TAMBORE / JUBRAN, CEP 06460-040 - BARUERI — SP.  
E-mail:  comercial@bahiavale.com.br  
Fone: 71 3016-0123 Fax: 71 3016-0123 
Banco: Banco do Brasil Agência N.°.: 2976-9 Conta Corrente n.°: 38386-4 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DE FROTA COM FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL, ATRAVES 
DE CARTÃO ELETRONICO OU MICROPOCESSADO, DE INTERESSE DE DIVERSAS SECRETARIAS 
DO MUNICIPIO DE PALMÁCIA/CE, tudo conforme especificações e condições contidas no projeto 
básico/termo de referência e edital. 

ITEM 

—.._ 

DESCRIÇÃO UNI, QUANT, 

VALOR GLOBAL 
ESTIMADO PELA 
ADMINISTRAÇÃO 
PARA AQUISIÇÃO 

DOS 
COMBUSTIVE'S R$ 

I 

TAXA DE 
ADMINISTRAÇÃO 
(PERCENTUAL) 

(%) 

VALOR GLOBAL DA 
PROPOSTA APÓS A 

INCIDÊNCIA DO 
VALOR 

CORRESPONDENTE A 
DA TAXA DE 

ADMINISTRAÇÃO R$ 

1 

Serviços de gerenciamento de 
frota 	com 	fornecimento 	de  
combustive!,  através de cano 
eletrdnico ou micropocessado, 
de 	interesse 	de 	diversas 
secretaries 	do 	rnunicipio 	de 
Palmácia/Ce. 

SERVIÇO . 	01 R8 3.596.249,00 - 3,69% R$ 3.463.547,41 

PERCENTUAL DA TAXA DE ADMINISTRAÇÃO: - 3,69% (três virgula sessenta e nove por cento negativos) 
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA APÓS A INCIDENCIA DO VALOR CORRESPONDENTE A DA TAXA DE 
ADMINISTRAÇÃO RS 3.463,547,41 (três  Wales,  quatrocentos e sessenta e très mil, quinhentos e quarenta e sete reais e quarenta e um centavos) 

PRAZO DE INICIO DE EXECUÇÃO/ENTREGA DOS ITENSISERVIÇOS/PRODUTOS: Os bens/serviços licitados 
deverão ser entregues/executados de imediato, a partir da expedição da OHDEM DE SERVIÇOS/COMPRA OU 
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO pela administração, no local determinado ORDEM DE 
SERVIÇOS/COMPRA-AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO. 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. 

Observações: 
• 0 licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas 
no anexo I — Projeto Básico/Termo de Referência deste edital. 
• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluidas todas 
as despesas necessarias a execução/entrega dos serviços/bens/produtos, inclusive as relacionadas 
com: 
- encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios e outros; 
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 
- seguros em geral, da infortunistica e de responsabiIidaç civil para quaisquer danos e prejuízos 
causados a Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

